

**"АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ АҚКӨЛ АУДАНЫ
БОЙЫНША БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ РАМАДАН АУЫЛЫНЫҢ НЕГІЗГІ ОРТА
МЕКТЕБІ" КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ
КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА РАМАДАН ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО
АККОЛЬСКОМУ РАЙОНУ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АКМОЛИНСКОЙ
ОБЛАСТИ»**

**«Ақмола облысы білім басқармасының Ақкөл ауданы бойынша білім бөлімі
Рамадан ауылының негізгі орта мектебі» КММ**

**мемлекеттік аттестаттау барысында анықталған кемшіліктер мен
ескертулерді жою бойынша есеп**

Отчет

**по устранению нарушений и замечаний, выявленных в ходе государственной
аттестации**

**КГУ «Основная средняя школа села Рамадан отдела образования по
Аккольскому району управления образования Акмолинской области»**

**«Ақмола облысы білім басқармасының Ақкөл ауданы бойынша білім бөлімі
Рамадан ауылының негізгі орта мектебі» КММ
мемлекеттік аттестаттау барысында анықталған кемшіліктер мен ескертулерді жою
бойынша есеп**

Ақмола облысы білім басқармасының Ақкөл ауданы бойынша білім бөлімінің Рамадан ауылының негізгі орта білім беретін мектебі коммуналдық мемлекеттік мекемесін мемлекеттік аттестаттау қорытындысы бойынша "Ақмола облысының Білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету департаменті" ММ 04.12.2024 жылғы №17-11-01-25/1483 қорытындысымен танысып, анықталған кемшіліктер мен ескертулерді жою бойынша келесі іс-шаралар орындалды.

№	Кемшіліктермен ескертулер, ұсыныстар	Кемшіліктермен ескертулерді жою бойынша өткізілген іс-шаралар
1	2024-2025 оқу жылындағы мектепалды сыныбының циклограмма мен перспективалық жоспар, ұйымдастырылған іс-әрекеті күн тәртібі ұсынылмаған	<p>Мектепалды сыныбының 2024-2025 жылғындағы ұйымдастырылған оқу іс-әрекетінің кестесі оқу жылы басталуымен жасалынды. Үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын бойынша, тәрбиешінің жүктемесіне сүйеніп құрастырылады.</p> <p>Тәрбиелеу-білім беру процесін ұйымдастыру үшін апта сайын ұйымдастырылған іс-әрекеттің циклограмма құрады. Ол балаларды қабылдаудан бастап, түрлі балалар әрекеттерін, балалардың үйге қайтуына дейін барлық режимдік сәттердің орындалуын қамтамасыз етеді. Әрбір режимдік кезеңнің міндеттері, мазмұны және ұзақтығы белгіленеді. Тақырыпқа байланысты мүмкіндігінше баланың қызығушылықтарын арттыру үшін толық мәлімет бере алуымыз керек. Сұрақ-жауап арқылы есте сақтау қабілеттерін тексеріп, мақтау, мадақтаумен оқу қызметі аясында сүйемелдеп, аяқтауымыз керек. Кесте бойынша ұйымдастырылған оқу қызметінде ойындар арқылы баланың сөйлеу мәнері, сөздік қоры дамиды, танымдық, зияткерлік, әлеуметтік, эмоционалдық дағдылары қамтылады.</p>
2	2024-2025 оқу жылының/2 қыркүйектен - 25 қараша аралығында/ «Күнделік .kz» электронды жүйесіне күнтізбелік сабақ жоспарлары/жаһандық құзыреттілік, хореография, тоғызқұмалақ/жарияланбаған, бөлім бойынша жиынтық бағалау мен тоқсандық жиынтық бағалаудың өткізілген сандары «Күнделік .kz» электронды жүйесінде көрсетілмеген	<p>«Күнделік .kz» электронды жүйесіне күнтізбелік сабақ жоспарлары жыл бойынша енгізіліп/жаһандық құзыреттілік, хореография, тоғызқұмалақ/жарияланды, бөлім бойынша жиынтық бағалау мен тоқсандық жиынтық бағалаудың өткізілген сандары «Күнделік .kz» электронды жүйесінде көрсетілді. Қателіктер түзетілді. Қосымша білім беру пәндері алдын ала толтырылмауын қадағалап, уақтылы толтырылды.</p> <p>Тақырыптарды толтыру, жоспарлау, журнал жүргізу, электрондық журналды уақтылы жүргізу "Kundelik.kz" 100% дейін жеткізілді. Ұсыныстар назарға алынды. Bilimclass платформасымен жұмыс</p>

жүргізілуде, тақырыптар толтырылды. Әкімшілік бағалаудың жинақталуын қадағалайды Кемшілік түзетілді. Bilimclass платформасында толтырылды.

Омирбек Манаргуль, диплом бойынша «Тарих пәні мұғалімі», қосымша «Биология», «География» пәндері бойынша сабақ береді.
Уразбаева Сауле Кагировна, диплом бойынша тәрбиеші, «Көркем снбек», «Музыка» пәндерінің сабақ береді.
Ардабайұлы Бегзада, диплом бойынша «Қазақ тілі мен әдебиет» пәнінің мұғалімі, «Физика», «Математика» пәндерінің сабақ береді.

Теменов Абылайхан Оралбаевич Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің «География» мамандығы бойынша диплом ВД 00018123813 2021 жылы берілді.

«Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» акционерлік қоғамы «География сабақтарында дарынды балалармен жұмыс жасаудың білім беру технологиялары» 80 академиялық сағат көлемінде біліктілікті арттыру курсы өтті, тіркеу №0746102, 20.09.2024 жылы.

Чубарова Нина Борисовна Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті «Биология» мамандығы бойынша 2012 жылы бітірді, диплом ЖБ-Б №0262359. «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» акционерлік қоғамы «Использование цифровых ресурсов в преподавании предметов» 11.09-22.09.2023 жылы 80 сағат көлемінде курсы өтті, №0637885.

Аманжол Кумисай Қарағанды мемлекеттік университетінің «Кәсіптік оқыту» мамандығы бойынша бітірді. Диплом ЖБ-Б №0063506, 12.06.2014ж.
Республикалық «Өрлеу» педагогикалық шеберлігі дамыту орталығы 80 сағат көлемінде «Қазіргі заманғы білім беру жағдайында көркем снбек мұғалімдерінің кәсіби құзіреттілігін дамыту» курсы өтті, №037107, 16.02.2024ж.

Молдахметова Інкәр Дулатқызы 2016 жылы «М.Төлебаев атындағы музыка училищесі КМҚК – ны бітірді», диплом №0152820, 17.06.2019ж.
«Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» акционерлік қоғамы «Білім алушылардың зияткерлік, рухани-адамгершілік және дене дамуын қамтамасыз ету үшін өлкетану жұмыстарын ұйымдастыру және өткізу» 80 сағат көлемінде курсы өтті, №0535290, 26.08.2022ж.

Сыздықов Ескендир Капашевич, диплом бойынша «Математика» пәнінің мұғалімі, Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті, ЖБ №0286984, 16.06.2009 жылы. «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» акционерлік қоғамы «Использование цифровых ресурсов в преподавании предметов» 11.09-22.09.2023 жылы

		80 сағат көлемінде курсың өтті, №0637882. Крикпаева/Бекбулатова/ Халима Жияншевна С. Сейфуллин атындағы Целиноград мемлекеттік педагогикалық институты 1980ж «Жалпы техникалық пәндер. Еңбек және физика» мамандығы бойынша бітірді. Диплом ЕВ №103462. Жоғары аталған мұғалімдер «Биология», «География», «технология», «музыка», «Физика», «Математика» пәндерінен сабақ береді.
4	Өрт сөндіру қауіпсіздігі талаптарының орындалуы бойынша Төтенше жағдай бөлімінің қабылдағаны жайлы мәліметі жоқ	Өрт қауіпсіздігі талаптарының сәйкес келетін құжаттар ұсынылды. Өрт сөндіру қауіпсіздігі талаптарының орындалуы бойынша Төтенше жағдай бөлімінің қабылдағаны жайлы мәліметі жүктелді.
5	Оқу-зертханалық жабдықтардың болуы жайлы мәлімет ұсынылмады	Оқу-зертханалық жабдықтардың болуы жайлы мәлімет ұсынылды
6	3 «а» сыныбында дүниетану пәні бойынша формативтік баға және бөлім бойынша жиынтық бағалау қойылмаған. 2024-2025 оқу жылы "Kundelik.kz" электронды журналды толтыру барысында БЖБ/ТЖБ өткізілген күндеріндегі сабақ түрін ҚБЖ/БЖ деп белгілінбеген. БЖБ, ТЖБ, ФБ кері байланыс жоқ, пікір жазылмаған. "Kundelik.kz" электронды журналды толтыру барысында БЖБ/ТЖБ өткізілген күні ҚБЖ/БЖ деп сабақ түрі көрсетілмеген, оның орнына ФБ деп тұр.	3 сынып «дүниетану» пәні бойынша формативті баға және 1 жартыжылдыққа бөлім бойынша жиынтық (бжб) балы қойылып, 2 жартыжылдықта тоқсандық баға шығарылды. Сабақ барысы бойынша, ата-аналар, оқушылар мен мұғалімдер арасында кері байланыс жүргізіліп отырылды. БЖБ, ТЖБ жүргізу барысында, күнделік жүйесінде алдын ала хабарландыру жасалынып БЖБ, ТЖБ жүргізу барысында, күнделік жүйесінде алдын ала хабарландыру жасалынып отырды. Мұғалімдер формативті бағалау жүргізіп, БЖБ, ТЖБ жұмыстарын уақытына алып, оқушыларға кері байланыс жүргізілді. Электронды сынып журналының жүргізілуі, қалыптастырушы және жиынтық бағаның дұрыс қойылуы, түзетілмеуі, тоқсан бойынша оқушылардың баға қоры, электронды журналдың жоспарға сай толтырылуы, оқушылардың сабаққа қатысуы (ауырғаны, кешіккені, себепсіз келмегені туралы мәліметтің дер кезінде толтырылуы), үй тапсырмасының, жалпы оқуға тарту бетінің дұрыс толтырылуы, журналдың мекен-жайы атын толтыру, эстетикалық талапқа сай толтырылуы қадағаланды. Әр тоқсан сайын стандарттың орындалуы қаралды. Мерекелік күндер кіріктіріліп жазылуына байланысты бұйрық шығарылды және екі тақырыпты бір күнге дроб арқылы жазылатындығы түсіндірілді.

Пән мұғалімдері сабақ кезінде сабақ өткізілді белгісі, формативті бағалау, үй тапсырмасын қосу арқылы үйге тапсырма беру жұмыстары үнемі тексеріліп, уақытында түзетілді.

Тақырыптарды толтыру, жоспарлау, журнал жүргізу, электрондық журналды уақтылы жүргізу "Kundelik.kz" 100% дейін жеткізілді. Ұсыныстар назарға алынды. Bilimclass платформасымен жұмыс жүргізілуде, тақырыптар толтырылды. Әкімшілік бағалаудың жинақталуын қадағалайды Кемшілік түзетілді, 5,7 сыныптардың сынып сағаттары толық енгізілді. Тәрбие жұмысының жылдық жоспары қоса берілді. Bilimclass платформасында толтырылды.

Bilimclass платформасына көшілді. Сабақ кестесі электронды платформаға ендірілді. Сынып жетекшілер оқушылардың жеке мәліметтерін (оқушының аты-жөні, туған жылы, күні, айы, электрондық поштасы, мекен-жайы, ұялы телефоны, алфавиттік нөмірі, туысканы тіркелді, ата-анасының ұялы нөмірі, медициналық көрсетілім беті толық толтырылды). Ата-аналарға, оқушыларға логин, парольдары толығымен таратылды.

Осылайша, «Ақмола облысы білім басқармасының Ақкөл ауданы бойынша білім бөлімі Рамзлан ауылының негізгі орта мектебі» КММ мемлекеттік аттестаттау қорытындысы бойынша анықталған кемшіліктерді жою жоспары жасалды, соның негізінде барлық көрсетілген кемшіліктер мен ескертулер 100%-ға түзетілді.

Комиссия төрағасы

Комиссия мүшелері:

Тәлімгер

Информатика пәні мұғалімі

Кәсіподақ төрайымы

Шаруашылық менгерушісі



Таханова Р.М.

Курманова А.А.

Омирбек М.

Икимова З.Т.

Иким Ә.С.